www.guocicoil.com 0510—83885687 VC  1 OF 6
  ■卧式工字电感器
● 产品介绍
国磁电感 VC 系列卧式工字电感器也称电源滤波线路扼流圈，是一个带特殊磁
芯的绕线电感器，在电源线路中起平滑滤波的作用，它的电感对交流成呈现很大的
阻抗，而对直流电的电阻很低，所以起到滤波作用。在需要持续输出大电流的场合，
电容滤波效果次于绕线扼流圈。用 PVC 或 UL 热缩套管保护，有立式和卧式结构
可共选择。VC 系列卧式工字电感器广泛运用于电视和音频设备、电讯装置、射频滤

VC 0310 — 1R0 K — UL
①  ②   ③  ④   ⑤
类型 磁芯尺寸 (单位：mm)  电感值 误差值  套管
VC 0310 3X10  R10 0.10µH J 5%  PVC PVC 热缩套管
 0410 4X10  1R0 1.00µH K 10%  UL UL 热缩套管
 0512 5X12  100 10.00µH M 20%  备注 套管可选颜色
 1019 10X19  101 100.00µH
 备注 其它特殊规格详见磁芯规格表  102 1000.00µH
www.guocicoil.com 0510—83885687 VC  3 OF 6
VC0310/0410 系列卧式工字电感器  电气特性参数
品号 电感量 (μH) 额定电流(mA) Max 直流电阻 (Ω)  Max
VC0310-1R0M 1.0 1800 0.017
VC 0310-2R2K 1.2 1600 0.025
VC 0310-4R7K 4.7 1400 0.090
VC 0310-100K 10.0 1200 0.220
VC 0410-R15K 0.15 1850 0.018
VC 0410-R18K 0.18 1800 0.022
VC 0410-R22K 0.22 1740 0.029
VC 0410-R27K 0.27 1680 0.032
VC 0410-R33K 0.33 1610 0.035
VC 0410-R39K 0.39 1540 0.039
VC 0410-R47K 0.47 1430 0.049
VC 0410-R56K 0.56 1320 0.078
VC 0410-R68K 0.68 1200 0.090
VC 0410-R82K 0.82 1130 0.100
VC 0410-1R0K 1.0 1020 0.105
VC 0410-1R2K 1.2 1580 0.063
VC 0410-1R5K 1.5 1500 0.071
VC 0410-1R8K 1.8 1450 0.078
VC 0410-2R2K 2.2 1380 0.088
VC 0410-2R7K 2.7 1320 0.098
VC 0410-3R3K 3.3 870 0.205
VC 0410-3R9K 3.9 840 0.225
VC 0410-4R7K 4.7 800 0.250
VC 0410-5R6K 5.6 750 0.280
VC 0410-6R8K 6.8 710 0.310
VC 0410-8R2K 8.2 680 0.350
VC 0410-100K 10 640 0.390
VC 0410-120K 12 450 0.670
VC 0410-150K 15 430 0.760
VC 0410-180K 18 410 0.850
VC 0410-220K 22 390 0.960
VC 0410-270K 27 360 1.100
VC 0410-330K 33 345 1.240
VC 0410-390K 39 330 1.370
VC 0410-470K 47 315 1.550
VC 0410-560K 56 300 1.950
Test Freq:1KHz/0.3V                                                     J:+5% ; K :+10% ; M:+20%
www.guocicoil.com 0510—83885687 VC  4 OF 6
VC0512 系列卧式工字电感器  电气特性参数
品号 电感量 (μH) 额定电流(mA) Max 直流电阻 (Ω)  Max
VC 0512-3R9K 3.9 1280 0.019
VC 0512-4R7K 4.7 1280 0.022
VC 0512-5R6K 5.6 1280 0.024
VC 0512-8R2K 8.2 1280 0.028
VC 0512-100K 10 1280 0.033
VC 0512-120K 12 1280 0.037
VC 0512-150K 15 1280 0.040
VC 0512-180K 18 1280 0.044

VC 0512-272K 2700 125 5.90
VC 0512-332K 3300 125 6.56
VC 0512-392K 3900 100 8.63
VC 0512-472K 4700 100 10.5
VC 0512-562K 5600 82 13.9
VC 0512-682K 6800 82 16.3
VC 0512-822K 8200 65 20.8
VC 0512-103K 10000 50 26.4
VC 0512-123K 12000 50 29.2
VC 0512-153K 15000 39 42.5
VC 0512-183K 18000 39 48.3
Test Freq:1KHz/0.3V                                                     J:+5% ; K :+10% ; M:+20%
www.guocicoil.com 0510—83885687 VC  5 OF 6
VC1019 系列卧式工字电感器  电气特性参数
品号 电感量 (μH) 额定电流(mA) Max 直流电阻 (Ω)  Max
VC 1019-3R9K 3.9 4000 0.007
VC 1019-4R7K 4.7 4000 0.008
VC 1019-5R6K 5.6 4000 0.011
VC 1019-6R8K 6.8 4000 0.011
VC 1019-8R2K 8.2 4000 0.013
VC 1019-100K 10 4000 0.017
VC 1019-120K 12 4000 0.019
VC 1019-150K 15 4000 0.022
VC 1019-180K 18 4000 0.023